



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 1/2022  
Číslo jednací: UMCP14/22/02020/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz

Praha, 13. ledna 22

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 3. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01. 10. 2021 do 31. 12. 2021 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby:

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)

- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Povinný subjekt na základě žádosti poskytuje rozhodnutí (jeho část) s požadovanými údaji:

Příloha č. 1. Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 18. 10. 2021

Příloha č. 2. Rozhodnutí – územní rozhodnutí ze dne 10. 11. 2021

Příloha č. 3. Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 6. 12. 2021

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
Datum: 2022.01.13  
12:13:56 +01'00'

**Přílohy**  
dle textu



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

1

Váš dopis zn.:  
Spisový znak: UMCP14/21/33286/OV/MELO  
Číslo jednací: UMCP14/21/42296/OV/MELO

Vyřizuje: Ing. Otakar Melzer  
E-mail: otakar.melzer@praha14.cz  
Telefon: 225295316

Praha dne: 18.10.2021

## ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ

### Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 12.8.2021 podal

**LUCROS SICAV a.s., IČO 28507428, Skorkovská 1310, 198 00 Praha 9,  
kterou zastupuje KVS - Projekt s.r.o., IČO 26476568, 5. května 798/62, 140 00 Praha 4**

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

### stavební povolení

na stavbu:

**„Stavební úpravy prodejny Siko koupelny & kuchyně, vestavba oddělení velkoobchodu“  
Praha 9, Kyje, Skorkovská č.p. 1310, Městská část Praha 14**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2589/23 v katastrálním území Kyje.

Stavba obsahuje:

- vestavbu oddělení velkoobchodu do prodejny Siko koupelny & kuchyně, která bude zasahovat přízemím do vzorkové prodejny a třemi podlažními do přílehlých skladových prostor na západní straně hal. Vestavba bude provedena jako nezávislý objekt na stávajících nosných konstrukcích s vlastním nosným systémem stěn a stropů. Max. výška vestavby bude +9,4520m od ± 0,000m = 1.NP. Vedle vestavby v prostoru stávajícího skladu bude umístěno obslužné a současně únikové schodiště, které vede z úrovně 1.NP ± 0,000m na úroveň 2.NP +3,300m a dále na úroveň skladu (archivu) +6,400m. Z místnosti kanceláře ve 2.NP bude vnitřní pomocné schodiště do místnosti skladu (archivu). V prostoru stávající manipulační plochy, bude kryté venkovní přístupové a současně požární únikové schodiště z úrovně 1.NP do úrovně 2.NP +3,300m, které bude v úrovni 2.NP +3,300m zakončeno podestou, která bude opláštěna, zateplená a zároveň bude tvořit zádveří.
- dispoziční řešení vestavby:
  - 1.NP – zádveří, kancelář, kuchyňka, schodiště
  - 2.NP – zádveří, kancelář, 2x schodiště
  - 3.NP – sklad (archiv), 2x schodiště

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa  
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@praha14.cz  
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@praha14.cz  
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.  
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000







Váš dopis zn.:  
Spisový znak: UMCP14/21/36931/OV/SIKM  
Číslo jednací: UMCP14/21/44429/OV/SIKM

Vyřizuje: Ing. Marie Šiklová  
E-mail: marie.siklova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 213

Praha dne: 10.11.2021

## ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

### Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 10.9.2021 podal

**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor hospodaření s majetkem, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha, které zastupuje AXEN, s.r.o., IČO 28224361, Toužimská 1058, 197 00 Praha**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

### rozhodnutí o umístění stavby

#### Veřejné osvětlení Praha, Černý Most

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 232/155 (ostatní plocha), parc. č. 330 (ostatní plocha) v katastrálním území Černý Most.

### Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Kabely VO CYKY + drát FeZn 10, délky 95m budou umístěny na pozemcích parc. č. 232/155, 330 v katastrálním území Černý Most. Podél vozovky v ul. Kpt. Stránského, 1,2m od okraje, podél vozovky v ul. Bryksova, 0,2m o jejího okraje. Budou vybudovány 3 ks osvětlovacích tělesech – LED svítidla FT Street II T2C 48, 4W. Kabel VO bude napojen ze stávajícího stožáru VO č. 911023.
2. Po celou dobu stavby musí být zachován přístup k stávajícím objektům, zajištěn přístup k uličním hydrantům a ovládacím armaturám inženýrských sítí, zajištěno plynulé zásobování a dopravní obsluha dotčené oblasti, průjezd pro požární vozidla, vozidla zdravotní služby a odvoz komunálních odpadů

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor hospodaření s majetkem, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

3

Váš dopis zn.  
Spisový znak: UMCP14/21/48755/OV/MELO  
Číslo jednací: UMCP14/21/52182/OV/MELO

Vyřizuje: Ing. Otakar Melzer  
E-mail: otakar.melzer@praha14.cz  
Telefon: 225295316

Praha dne: 6.12.2021

## SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 29.11.2021 podal

**Jedeme si s.r.o., IČO 08025231, Kpt. Stránského 998/3, 198 00 Praha 9**

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

**v y d á v á s o u h l a s**

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

**„stavební úpravy kuchyně“  
Praha 9, Černý Most, Kpt. Stránského č.p. 998, Městská část Praha 14**

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 221/7 a 221/592 oba v katastrálním území Černý Most.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

- nové dispoziční uspořádání kuchyně a zázemí restaurace v I.PP. spočívající ve vyždění nových přiček v kuchyni
- vyždění přičky v propojovací chodbě, kterou vznikne sklad sloužící k uskladnění potravin v originálních obalech a jednorázových obalů
- úprava rozvodů VZT v kuchyni spočívající v osazení nové digestoře

Stavební úpravy budou provedeny podle projektové dokumentace, kterou vypracoval [redacted] v 06/2019 případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

Před zahájením provozu bude splněna podmínka ze závazného stanoviska Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 14.7.2019 č.j. HSHMP 32218/2019 – předložit HS hl. m. Prahy Protokol o funkčnosti a zareglování instalovaného vzduchotechnického zařízení.

IDENTIFIKAČNÍ DATOVÉ SCHránKY MČ PRAHA 14: pmabtfa  
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@praha14.cz  
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@praha14.cz  
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.  
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

